

SOSYO-KÜLTÜREL VE SPORİF FAALİYETLER

Öğrenci kulüpleri; öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda kurulmakta ve etkinliklerini öğrenci merkezli sürdürmektedir. Her öğrencimizin sosyal gelişimi bizim için vazgeçilmezdir. Öğrencilerimizin sürekli yararlanmaları için okul kütüphanemiz ve bilgisayar laboratuvarımız sürekli hizmet vermektedir. Sportif olanaklar ve sağlıklı beslenme programı konusunda duyarlıyız. Öğrencilerimizin yaşam içinde aktif bireyler olmasını önemsiyoruz. Yıl içinde; Okul Gezileri, Kitap Fuarları, Spor Turnuvaları, Üniversite Tanıtım Gezileri, Kermes ve diğer faaliyetlerimizle öğrencilerimiz için sosyal yaşam içinde yer alması için çabalıyoruz. Okulumuz futbol alanında Manavgat birinciliği , bölge finalleri üçüncülüğü kazanmıştır. Sosyal sorumluluk alanında duyarlılık kazanmak amacıyla çevre sağlığı , atık toplama kampanyaları düzenlenmektedir.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK HİZMETLERİ

Psikolojik Danışma ve Rehberlik (PDR) servisi, okulumuzda öğrenim gören tüm öğrencilerimizin gelişim dönemi özelliklerini dikkate alarak, karşılaştıkları güçlükleri, sorun haline dönüşmeden çözmelerine yardımcı olmayı ve kendini tanıyan, uyum ve iletişim becerilerine sahip, çevresine duyarlı, mutlu, sağlıklı ve yaratıcı bireyler olmalarına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

OKUL PROJELERİ



MANAVGAT İMKB
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

“YAŞASIN KİTAP , YAŞASIN HAYAT”



MANAVGAT İMKB
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Değişime hazır mısınız ?

“HAYALLERİMİN PEŞİNDEYİM”

OKUL İÇİ DEĞİŞİM VE HAREKETLİLİK PROJESİ

Okul içinde; öğrencilerimizin etkin kitap okumasına yönelik ve üniversite sınavları odaklı iki proje çalışması yürütülmektedir.

İLETİŞİM

Telefon :2427460327
Faks :2427428383
WEB :http://manavgatimkbmtal.meb.k12.tr
Adres :Mimar Sinan Mah. Oymapınar cad.
Manavgat/ANTALYA

MANAVGAT İMKB

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



OKUL TANITIM BROŞÜRÜ



OKUL TANITIM BROŞÜRÜ

TARİHÇEMİZ

1996 – 1997 Öğretim Yıllarında Kız Meslek Lisesinin bahçesinde bulunan barakalarda eğitim öğretime açılmıştır. 2002-2003 öğretim yılı 2 döneminde (7 Nisan 2003 de) yeni binasına taşınan (Yeni adı ile İstanbul Menkul Kıymetler Borsası -İ.M.K.B-) Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemizde Muhasebe Finansman Alanı ve Bilişim Teknolojileri Alanları bulunmaktadır. Okulumuzda 2006/2007 Öğretim yılında Anadolu Ticaret Meslek Lisesi kısmı faaliyete geçmiştir. Bu okulumuzda da Muhasebe Finansman Alanı, Bilişim Teknolojileri Alanı, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı ile Pazarlama ve Perakende Alanı bulunmaktadır. Okulumuzda 2002-2003 öğretim yılından itibaren toplam kalite yönetimi uygulanmaktadır.

OKULUMUZ ALAN VE DALLARI

- Muhasebe ve Finansman
- Bilişim Teknolojileri
- Pazarlama ve Perakende
- Büro Yönetimi

ALAN ADI : BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

ALANIN DALLARI :

1. Ağ İşletmenliği
2. Bilgisayar Teknik Servisi
3. Veritabanı Programcılığı
4. Web Programcılığı

Okulumuzda Web Programcılığı dalında eğitim verilmektedir.

Tanımı: Bilgisayar sistemlerinin donanım ve yazılım olarak kurulumu bilgilerinin yanında, web sayfası tasarımına ve programlama dilleri yardımıyla etkileşimli web uygulamaları hazırlanmasına yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

Amacı: Bilgisayar sistemlerinin donanım ve yazılım olarak kurulumu bilgilerinin yanında web sayfası tasarımı ve programlama dilleri yardımıyla etkileşimli web uygulamaları hazırlama yeterliklerine sahip teknik elemanlar yetiştirmektir.

ALANIN AMACI: Bilişim teknolojileri alanında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazandıran nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmek amaçlanmaktadır.

ÇALIŞMA VE İSTİHDAM ALANLARI:

Bilişim teknolojileri alanından mezun olan öğrenciler, seçtikleri dal/meslekte kazandıkları yeterlikler doğrultusunda;

1. Ağ kurulum ve yönetimi hizmeti veren ya da bu hizmete ihtiyaç duyan firma, kamu kurum ve kuruluşlarında,
2. Bilgisayar teknik servisi hizmeti veren bilgisayar firmalarında, kamu kurum ve kuruluşlarında,
3. Kullanıcı ara yüzüne sahip uygulama ve veri tabanı programları kullanımı ve yönetimi hizmeti veren ya da bu hizmetlere ihtiyaç duyan firma, kamu kurum ve kuruluşlarında,
4. Web tasarımı hizmeti veren veya web ortamında çalışan etkileşimli programlar hazırlayan yazılım şirketlerinde ya da bu hizmetlere ihtiyaç duyan firma, kamu kurum ve kuruluşlarında vb. yerlerde çalışabilirler.

KAZANDIĞI UNVAN: Bilgisayar teknik personeli

ALAN ADI : BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI ALANI

ALANIN DALLARI :

Yönetici Asistanlığı
Ticaret Sekreterliği
Hukuk Sekreterliği

Okulumuzda Yönetici Asistanlığı dalında eğitim verilmektedir.

ALANIN AMACI : Kurum ve kuruluşlarda yöneticilerin yönetim fonksiyonlarını yerine getirmesinde ona en büyük desteği sağlayan yönetici asistanı yetiştirmek. Bir ofisin günlük iş akışı ile ilgili tüm işleri yapabilmek.

ÇALIŞMA VE İSTİHDAM ALANLARI : Her türdeki ve büyüklükteki kamu ve özel sektör işletmelerinin asistan pozisyonları. Adliyelerde zabıt ve icra katipliği. Hukuk alanında avukat asistanlığı. Üniversiteler, vakıf ve derneklerde çalışabilme imkanı.

KAZANDIĞI UNVAN : Asistan.

ALAN ADI : MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI

ALANIN DALLARI :

Bilgisayarlı Muhasebe
Dış Ticaret ve Ofis Hizmetleri
Finans ve Borsa Hizmetleri

Okulumuzda Bilgisayarlı Muhasebe dalında eğitim verilmektedir.

ALANIN AMACI : Muhasebe ve Finansman alanı altında yer alan mesleklerde sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek

ÇALIŞMA VE İSTİHDAM ALANLARI :

Özel Şirket ve İşletmelerin Muhasebe Birimleri
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında
SMMM (Serbest Muhasebeci Mali Müşavir) olarak özel yer açabilirler.

YMM (Yeminli Mali Müşavir) olarak özel yer açabilirler.
BDDK (bankacılık Düzenleme, Denetleme Kurumu)
SPK (Sermaye Piyasası Kurulu)
BİST (Borsa İstanbul ve üyeleri)
Bankalar, Anonim Şirketler, Aracı Kurum ve Kuruluşlarda
Yatırım Danışmanlıkları - Menkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları - Sigorta Şirketleri - Finans Kuruluşları

KAZANDIĞI UNVAN : 2 ve 4 yıllık üniversite programından mezun olanlar ;
SMMM – YMM - STİ Muhasebe Müdürü - Finansal Danışman - Mali İşlerden Sorumlu Müdür ve Genel Müdür Yardımcısı - Finansörler

ALAN ADI : PAZARLAMA VE PERAKENDE ALANI

ALANIN DALLARI :

Satış Elemanlığı
Emlak Komisyonculuğu
Sigortacılık

Okulumuzda Satış Elemanlığı dalında eğitim verilmektedir.

ALANIN AMACI : Sektör beklentilerine cevap veren ulusal ve uluslar arası beceri ve yetkinliklere sahip meslek elemanı yetiştirmek. Her yeterlilik seviyesinde bireye yatay ve dikey geçiş imkanı tanımak. Bireylere farklılıkları ve özelliklerine uygun seçenekler sunmak

ÇALIŞMA VE İSTİHDAM ALANLARI : Kamu ve özel sektörde mezunlar istihdam edilmektedir. Satış elemanı, pazarlama programcısı , Pazar araştırmacısı olarak görev yapabilirler.

KAZANDIĞI UNVAN : Pazarlama Meslek Elemanı ünvanını kazanırlar.